
Technicky zajišťuje Atletický klub Ludvíka Daňka Blansko¸ z.s.
Pořadatel

6.10.2024
Datum

Blansko (Mlýnská 1488/18)
Místo

Vedoucí činovníci
Ředitel závodu Ellinger Ondřej 724 979 247 info@atletikablansko.cz
Hlavní rozhodčí Ing. Marek Trojanec
Řídící soutěže družstev Ellingerová Gabriela +420 722 541 86 info@atletikablansko.cz
Řídící soutěže družstev
Zdravotnický dozor ZZS Blansko - Vít Balák

Časomíru zajišťuje VSK UniBrno - Martin 
Juránek

Výsledky zpracoval VSK UniBrno - Martin 
Juránek

Startují

Technická ustanovení
Soutěží se podle pravidel atletiky, pokud jinak neupravuje soutěžní řád a pořadatel závodu.

Základní výšky a zvyšování ve výšce určí řídící pracovník podle výkonnosti přihlášených.

V bězích na 60 m postupuje 12 nejlepších dle časů z rozběhů do finále (finále A - 6 atletů/atletek, finále B -
6 atletů/atletek). Ostatní tratě se běží přímo na čas.

Mistrovství MaS družstev mladšího žactva

Soutěže

Závodníci a závodnice ročníku 2013 a mladší nesmí na mistrovství startovat.

Měřící zařízení
Použití certifikovaných zařízení pro měření:

Ml. žáci 60 m, 150 m, 300 m, 800 m, 1500 m, 60m p 76,2-7,7, 4x60 m, výška, dálka, 
koule 3kg, oštěp 500g, kriket

Ml. žákyně 60 m, 150 m, 300 m, 800 m, 1500 m, 60m p 76,2-7,7, 4x60 m, výška, dálka, 
koule 2kg, oštěp 400g, kriket

Ml. žáci 2011-2012
Ml. žákyně 2011-2012



Závodní kancelář bude otevřena v buňce u cílové čáry  od 8:45 hodin. Na místě je možné provádět pouze
škrty.

Porada vedoucích proběhne v 9:20 v zasedací místnosti ZSA v 1. patře budovy u vstupu na stadion. Při
poradě vedoucích budou nahlášeny počty štafet.

Závodní kancelář

Přihlášky
Podávají oddíly na webové stránce ČAS (http://www.atletika.cz), a to od 22.9.2024 do 4.10.2024 do 20:00
hod.

Startovní čísla
Startovní čísla pro dlouhé běhy (800 m, 1500 m) budou vydávany na startu při prezentaci.

Rozcvičování
Rozcvičování před vlastní soutěží je povoleno pouze mimo závodní plochu atletického stadionu, přičemž
rozcvičovat se lze v okolí stadionu a na sosusedním hřišti s umělým povrchem (bez použití treter).

Kontrola náčiní
Závodníci, resp. závodnice, mohou při soutěžích používat vlastní náčiní, které však musí nejpozději 60
minut před zahájením vlastní soutěže předložit ke kontrole příslušnému rozhočímu ve skladu pod tribunou.

Výsledky
Výsledky jednotlivých soutěží budou průběžně vyvěšovány na informační tabuli v prostorách tribuny
stadionu. Oficiální výsledky budou zveřejněny na webové stránce Českého atletického svazu
www.atletika.cz.

Protesty
Protesty, týkající se sporných otázek, které vznikly v průběhu závodu, musí být řešeny v souladu s pravidly
atletiky.

Protesty týkající se výsledků nebo průběhu soutěže musí být podány do 30 minut po úředním vyvěšení
výsledků této soutěže na informační tabuli na tribuně stadionu, a to ústně příslušnému vrchníkovi (pravidlo
8 odst. 2, 3, 4 a 5 z Technických pravidel).  
Případné odvolání proti rozhodnutí vrchníka se podává prostřednictvím hlavní rozhodčí jury, a to písemně a
doložené vkladem ve výši 500 Kč (pravidlo 8 odst. 3 a 7 Technických pravidel).  
Jury tvoří: hlavní rozhodčí, řídící pracovník soutěže, ředitel závodu

Časový pořad

Cílová kamera:
Větroměr běhy:
Větroměr dálka:

ANO
ANO
ANO



Na stadionu bude otevřen stánek s občerstvením
Stravování

Parkování je možné na přilehlých parkovištích v okolí stadionu. Možnosti parkování budou lehce omezeny
z důvodu bouracích prací na budově lázní. K parkování je možné využít také parkoviště u baseballového
hřiště,

Parkování

Čas Disciplíny

09:00 Porada rozhodčích   

09:20 Porada vedoucích 
družstev   

10:00 60m p 76,2-7,7 Žcm  výška Žkm  koule 3kg Žcm  oštěp 400g Žkm  

10:15 60m p 76,2-7,7 Žkm  

10:30 60 m Žcm Rozběh 

10:45 60 m Žkm Rozběh 

11:00 dálka Žcm  oštěp 500g Žcm  

11:05 1500 m Žcm  

11:20 1500 m Žkm  

11:35 300 m Žcm  

11:50 300 m Žkm  

12:00 výška Žcm  koule 2kg Žkm  kriket Žkm  

12:10 60 m Žcm Finále A
60 m Žcm Finále B

12:20 60 m Žkm Finále A
60 m Žkm Finále B

12:30 dálka Žkm  

12:40 800 m Žcm  

12:50 800 m Žkm  

13:00 kriket Žcm  

13:10 150 m Žcm  

13:30 150 m Žkm  

14:00 4x60 m Žcm  

14:15 4x60 m Žkm  

14:30 Vyhlášení   

neděle, 6.10.2024




